notarium «papiensem Anno Nativitatis Domipi nostris Jesu Christi 

(1) Gerardo Landriano, Milanese; celebre umanista, che nell'archivio Capi- 
tolare di Lodi scoperse alcuni libri di Cicerone. i
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crocifisso millesimo quadringentesimo vigesimo primo. Indictione 
die mensis seu anno indictione et die in eo contentis, 

sponte scienter et ex certa scientia et Lon per aliquem errorem ma- 

nifestavit confessus et confessus est et contentus fuit se habuisse et 
recepisse et quod habuit et recepit ab Antoniollo de Bigarellis filio 
quondam Franceschini cive et habitatore civitatis Laude vicine Sancte 
Marie Magdalenea. 

Ibidem presente et stipulante et qui dedit, tradit, et consignavit 

Testam unam Struyoni et visera ipsius struyoni, que testa fuit pon- 
deris librarum trigincta octo e medie grossarum noviter capti in fla- 

mine Adue. Et hoc pro honorancia et jurisdictione prefati Domini E- 
piscopi quorumcumque struyonorum qui in dicto flumine Adue ca- 
piuntur. Testa quorum cum eorum visceribus prefatus dominus Epi- 
scopus Ecclesie et Episcopatus laudensis ‘habere debent pro eorum 
honorancia et jorisdictione. Ut ipsi contrabentes suis et dictis nomi» 
nibus ibidem dixerunt et protestati fuerunt  prenunciatus diclus Do- 
minus Presbiter Antonius procurator et dicto procuratoria nomine 

exceptioni non habet recepit et eidem dieto procuratorio nomine non 
dat, tradit, et consignat dicte teste et viscerarum prediclarum. Et per 
future hic tradit et consignat et omnium et singulorum subscriptorum 
et infrascriptorum nobis ita actorum et factorum et rerum nobis sit 
geste exceptioni dolli malli actioni in factum et omni probacioni et 
defentioni in contrarium promittens. Insuper dictus dominis presbiter 

Antonius procurator et procuratorio nomine ut supra dicto Antoniollo 
presenti stipulanti et recipienti obligando eidem prefatus dominos E- 
piscopus et omnia ejus et dicti sui episcopatus bona pignori presentia 
et futura quod perpetuo et omni tempore erit et stabit Ltacitus et con- 

tentus in presenti confessione et omnibus subtuscriptis et quam libet 
aliam personam faciet sit esse et stare tacitum et contentam sub obli- 
gatione premissa et pena refactionis tutius damni, interesse et expen- 
sarum in lite et extra. 

Ego Johannes de Vaylate civis laudensis Impe= 
riali auctoriciate notarius publicus iis interfui et ro- 
gatus hoc insirumentum tradidi infrascripto Basiano 
de Pampuris nomine ‘addidit me subscripti.